

Lp.	Podstawa	Opis	Jedn.obm.	Ilość	Cena jedn.	Wartość
1 ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
1 d.1	KNR 2-01 0119-03	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach ziemnych - trasa drogi w terenie równinnym wraz z inwentaryzacją geodezyjną	km	0,5		
Razem dział ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE						
2 ROBOTY ZIEMNE						
2 d.2	KNR 2-01 0207-03 0214-04	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 1.20 m3 w gr.kat.IV z transp. urobku samochodami samowyładowczymi na odl. do 15 km	m ³	128,38		
3 d.2	KNR 2-01 0203-01	Roboty ziemne wykon.koparkami przedsiębiernymi o poj.łyżki 1.20 m3 w gr.kat.I-II z transp.urobku samochod.samowyładowczymi na odległość do 1 km (z wbudowaniem w nasyp)	m ³	71,65		
4 d.2	KNR 2-01 0235-01	Formowanie i zagęszczanie nasypów o wys. do 3.0 m spycharkami w gruncie kat. I-II	m ³	79,50		
5 d.2	KNR 2-31 0114-07 analogia	profilowanie z doziarnieniem istniejącej nawierzchni pospółką, warstwa o gr śr. po zagęszczeniu -8 cm,	m ²	500*4,5 = 2250,000		
Razem dział ROBOTY ZIEMNE						
3 ROBOTY NAWIERZCHNIOWE						
6 d.3	KNNR 6 0111-02	Podbudowy z gruntu stabilizowanego cementem w ilości 25 kg/m2, warstwa gr.15 cm	m ²	500*4,5 = 2250,000		
7 d.3	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych	m ²	500*4,5 = 2250,000		
8 d.3	KNNR 6 0308-01	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa wiążąca)	m ²	500*4,4 = 2200,000		
9 d.3	KNNR 6 1005-07	Skropienie asfaltem nawierzchni drogowych (w.wiazaca i scieralna)	m ²	500*4,4 = 2200,000		
10 d.3	KNNR 6 0309-02	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4 cm (warstwa ścieralna)	m ²	500*4,3 = 2150,000		
Razem dział ROBOTY NAWIERZCHNIOWE						
4 ZJAZDY GOSPODARCZE - 5 szt						
11 d.4	KNR 2-01 0207-03	Roboty ziemne wykon.koparkami podsiębiernymi o poj.łyżki 1.20 m3 w gr.kat.IV	m ³	(24+18,48+ 18,72+9,41+ 20,15)*0,15 = 13,614		
12 d.4	KNR 2-31 0114-03	Podbudowa z kruszywa naturalnego - warstwa górna o grub.po zagęszcz. 8 cm	m ²	24+18,48+ 18,72+9,41+ 20,15 = 90,760		
13 d.4	KNNR 6 0308-03	Nawierzchnie z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 6 cm (warstwa wiążąca)	m ²	24+18,48+ 18,72+9,41+ 20,15 = 90,760		
Razem dział ZJAZDY GOSPODARCZE - 5 szt						
5 ROBOTY WYKOŃCZENIOWE						
14 d.5	KNR 2-31 0114-03	Pobocza z pospółki o grub.po zagęszcz. 10 cm	m ²	250		
15 d.5	kalkulacja własna	Tablice informacyjne ze supkami według rysunków	szt.	2		
Razem dział ROBOTY WYKOŃCZENIOWE						
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: